EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Militares Estaduais de 
Santa Catarina - CREDPOM, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 
convoca os associados, que nesta data são em número de 6.902 (seis mil, novecentos 
e dois) em condições de votar, para reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, 
a realizar-se na Sede Social do Sicoob Creditran, situada na Rua Santos Saraiva nº 641, 
Bairro Estreito, no município de Florianópolis/SC, no dia 23 de abril de 2025, às 17 horas,